[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан по вопросу перерасчета пенсий
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 июля 1997 г. N 1053
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Признать утратившими силу:

      постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 2 апреля 1992 г. N 309 P920309_ "О порядке перерасчета ранее назначенных пенсий" (САПП Республики Казахстан, 1992 г., N 14, ст. 236);

      постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 12 июня 1992 г. N 522 "О внесении изменений в порядок перерасчета ранее назначенных пенсий" (САПП Республики Казахстан, 1992 г., N 23, ст. 368);

      пункт 1 постановления Правительства Республики Казахстан от 12 июля 1996 г. N 899 P960899_ "О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 2 апреля 1992 г. N 309 и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 31, ст. 282).

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14